
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn .zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XV/80/2019 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
18.12.2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2020, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 880,00 zł , które obecnie wynoszą kwotę  
28 888 466,52 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 880,00 zł , które obecnie  wynoszą kwotę  
30 808 059,52 zł   zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06809F59-6F29-46E4-A8E6-4F6F8645067A. podpisany Strona 1



DOCHODY - plan budżetu na rok 2020 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 81/2020 z dnia 23.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 319 040,00 1 880,00 320 920,00

85216 Zasiłki stałe 111 320,00 1 880,00 113 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 320,00 1 880,00 113 200,00

Razem: 28 886 586,52 1 880,00 28 888 466,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06809F59-6F29-46E4-A8E6-4F6F8645067A. podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2020 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 81/2020 z dnia 23.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 736 460,00 0,00 2 736 460,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 211 109,00 0,00 2 211 109,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 840,00 -10 000,00 97 840,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 10 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 714 057,00 0,00 6 714 057,00
80104 Przedszkola 1 198 149,00 5 400,00 1 203 549,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 5 400,00 25 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 172,00 -5 400,00 286 772,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 339,00 -5 400,00 73 939,00

852 Pomoc społeczna 951 120,00 1 880,00 953 000,00
85216 Zasiłki stałe 111 320,00 1 880,00 113 200,00

3110 Świadczenia społeczne 111 320,00 1 880,00 113 200,00
855 Rodzina 8 395 578,00 0,00 8 395 578,00

85504 Wspieranie rodziny 240 961,00 0,00 240 961,00
3110 Świadczenia społeczne 169 000,00 300,00 169 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 -210,00 710,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -90,00 110,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 441 170,00 0,00 4 441 170,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 769,00 0,00 50 769,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 469,00 -3 469,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 3 669,00 29 669,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 -200,00 13 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 774 336,00 0,00 774 336,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 383,00 0,00 11 383,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 373,00 1 180,00 9 553,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 510,00 -680,00 1 830,00

Razem: 30 806 179,52 1 880,00 30 808 059,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06809F59-6F29-46E4-A8E6-4F6F8645067A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian

Zarządzeniem Wójta Nr 81/2020 z dnia 23.11.2020 r.

Dokonano zmian w budżecie na podstawie zawiadomienia przekazanego przez Wojewodę Pomorskiego
o zwiększeniu planu dotacji celowej na 2020 rok.

Zwiększono:

Dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 1 880,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych.

W ramach Funduszu sołeckiego Sołectwa Tuszkowy przeniesiono wydatki w rozdziale 92105 dotyczącego
zadania „Uroczystości, wyjazdy, spotkania i imprezy integracyjne” z wynagrodzeń bezosobowych kwotę
500,00 zł, z zakupu usług pozostałych kwotę 680,00 zł na zakup materiałów
i wyposażenia w łącznej kwocie 1 180,00 zł, w ramach zadania „Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa”
z zakupu usług pozostałych przeniesiono kwotę 200,00 zł na zakup materiałów
i wyposażenia, w ramach zadania „Urządzenie i zagospodarowanie skarpy na działce nr 253”
z wynagrodzeń bezosobowych przeniesiono kwotę 3 469,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Dokonano przeniesień w rozdziałach 75023, 80104, 80113, 85504, które mają na celu dostosowanie planu
wydatków do faktycznych potrzeb urzędu i jednostek organizacyjnych.

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06809F59-6F29-46E4-A8E6-4F6F8645067A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

